LV 1631, vedenom Okresným úradom Rožňava, katastrálny 

odbor, pre katastrálne územie Hrhov, a to:  

•  parcela registra C KN č. 187/6 – druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie   

výmere 282 m2, patriace do bezpodielového spoluvlastníctva manželov BSM 

2. Kúpna cena je stanovená vo výške  1 840,00 €, slovom:  jedentisícosemstoštyridsať eur.  

určená v súlade čl. 15 ods. b) Zásad hospodárenia s majetkom obce, na základe 

preukázateľného porovnania s obdobným majetkom obce, ktorá bude uhradená z rozpočtu 

obce Hrhov na rok 2025 z položky kapitálové výdavky – kúpa pozemkov.  

3.

[...]

LV 1137, vedenom Okresným úradom Rožňava, katastrálny 

odbor, pre katastrálne územie Hrhov, a to:  

• parcela  registra  C KN  č.  447/2  –  druh  pozemku:  záhrada  o  výmere  125 m2,  

patriace do bezpodielového spoluvlastníctva manželov BSM 

2. Kúpna cena je stanovená vo výške 645,00 €, slovom: šesťstoštyridsaťpäť eur, určená 

v súlade čl. 15 ods. b) Zásad hospodárenia s majetkom obce, na základe preukázateľného 

porovnania s obdobným majetkom obce, ktorá bude uhradená z rozpočtu obce Hrhov na 

rok 2025 z položky kapitálové výdavky – kúpa pozemkov.  

3.